ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalznies

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura ¥ Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amartizacion A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

9,263,617.95

6,228,445.53
5,702,199.78
504,663.04
2158271
0.00

0.00

0.00

0.00

3,035172.42
0.00

0.00]
178,118.10
7.080,313.30
166,706.80
-4,389,966.78
0.00

0.00

0.00

9,085,141.89

5,176,252.25
4,575,096 19
579,573 35
2158271
ooo

000

Q00

0og)

3,888,889.64
0.00

000

178118 10
7,934,030 52
166,706 80,
-4,380.966 78
0.00

0.00

0.00

-198.476.06

-1052, 193 28
=1,127 103 59
74910 31
Qoo

000

Q.00

000

000

853,717.22
Q00
0.00
000
853,717 22
oo
0.00
000
0.00
0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabil

Director Administr
Integrai de fa Fami

del Sistem} para el Desarrollo
del Municipio Salamanca, Gto,

40,133,670.77 40,332,146.83
39,279,953,55| 40,332,146.83
24,652 268 63 25,779,372.22
14,627 684 .92 14,552,774 81
0.00 0.00,

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
853,717.22] 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
853,717.22 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 Q.00

lidad del emisor”,

Director General del Sisterna para el D

rrollo

Integral de la Familia del Municipio de Sala anca, Gto.




